
Udhëzime Përdorimi

Description

Përdorimi i saktë i Frostbuster dhe FrostGuard është shumë i rëndësishëm për të arritur rezultate të mira. Prandaj, ne japim disa udhëzime që,
nëse ndiqen, do të përmirësojnë rezultatet.

Herman Miller Kur të filloni?

Është shumë e rëndësishme që makineritë tona të nisin në kohë. Ato duhet të fillojnë përpara se
temperatura e lagështisë të bjerë nën 0 °C. Prandaj, ju rekomandojmë të filloni në + 0,5 °C
(temperatura e lagësht). Kjo është arsyeja pse ne vendosëm temperaturën e alarmit të sistemeve tona
të alarmit në + 0,5 °C për sensorin e llambës së lagësht.
Loretta Smith Temperatura e djegësit?

Temperatura e ajrit të nxjerrë duhet të jetë rreth 80-85 °C. Është e rëndësishme që të mos kaloni 90
°C. Sidomos në vreshta dhe kur lagështia është e ulët (< 80%), është më mirë të punohet me
temperatura më të ulëta (70 deri në 80 °C).
Jeremy Girard Gaz propan

Makineritë tona punojnë vetëm me gaz propan. LPG (ose GPL, LP Gas) do të thotë gaz i lëngshëm i
naftës, dhe është kryesisht një përzierje e gazit propan dhe butan. Për shkak se përmban shumë
butan, do të ngrijë. Hapni gjithmonë të gjitha shishet e gazit sepse në të kundërt, konsumi për shishe
është shumë i madh dhe madje edhe shishet e propanit do të ngrijnë.
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